

PACHET CONSUMABILE

I.D.: 89874384

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.259,16 RON - 3.259,16 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 24/SET 2STR SET 60 16,80 1.007,90 MOUSE DELL WM126 WIRELESS BUC 2 41,18 82,35 HARTIE COPIATOR A4 XEROX BUSINESS TOP 30 20,92 627,73 PROMAX LEMN 5L BUC 1 37,73 37,73 SAPUN LICHID 5L CAMI BUC 2 25,97 51,93 DOMESTOS 750ML BUC 1 7,48 7,48 FOLII DOCUMENT HZ A4 100/SET BUC 2 10,00 20,00 FLOOR PARDOSEALA 5L BUC 1 24,29 24,29 DOSAR PLASTIC BUC 50 0,59 29,41 SAPUN LICHID FRESH 500ML BUC 6 5,80 34,79 BANDA ADEZIVA 19X33 FOLIE BUC 8 1,60 12,77 VERBATIM SD CARD 32GB BUC 3 49,58 148,74 PASTILE PISOAR 1.1KG/CUT OTI CUT 1 32,69 32,69 CAPSE HZ 24/6 BUC 2 1,68 3,36 MANUSI MENAJ FINO M,L,S SET 2 8,32 16,64 MARKER TABLA SCHNEIDER 290 CULORI SPECIALE BUC 10 4,20 42,02 FOLII LAMINARE A4 100 MICRONI, 100/SET SET 2 49,58 99,16 CARTON COLOR HZ A4 160GR 100COLI/TOP TOP 2 37,73 75,46 MISAVAN BURETE SPALAT AUTO BUC 2 4,12 8,24 MISAVAN BURETE MARE 5/SET SET 2 3,28 6,55 PROSOP Z VERDE,200/SET SET 60 3,78 226,89 PROSOP Z ALB 2STR, 150/SET SET 60 5,46 327,73 DRUM SAMSUNG MLT D203/204/205 COMP. BUC 1 167,23 167,23 CUTIE POSTALA BUC 2 84,04 168,07
